



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahumdur



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 95 (23.257)

22 may 2019-cu il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Mayın 21-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Sabunçu dəmir yolu vağzal kompleksinin açılışında iştirak edib, yeni inşa edilən Bakı sərnişin – Sabunçu dəmir yolu xətti üzrə görülən işlərlə tanış olub.

Dövlətimizin başçısı əvvəlcə qəsəbə sakinləri ilə görüşüb söhbət edib.

Sonra Prezident İlham Əliyev yaxınlıqdakı mağazaya gəlib, alıcılar və satıcılar ilə söhbət edib.

Dövlətimizin başçısı Sabunçu dəmir yolu vağzalının rəmzi açılışını bildiren lenti kəsib.

Prezident İlham Əliyev Sabunçu dəmir yolu vağzalında yaradılan şəraitlə tanış olub.

Sonra dövlətimizin başçısı Bakı sərnişin – Sabunçu dəmir yolu xətti üzrə görülən işlərlə tanış olmaq üçün qatarla Bakı Dəmir Yolu Vağzalına yola düşüb.

Prezident İlham Əliyev Bakıxanov dayanacağında yaradılan şəraitlə tanış olub.

Sonra dövlətimizin başçısı Keşlə dayanacağında yaradılan şəraitlə də tanış olub.

Prezident İlham Əliyevin görülən işlərlə tanışlığı Bakı Dəmir Yolu Vağzalında başa çatıb.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 21-də Rusiya Federasiyası Elmlər Akademiyasının prezidenti Aleksandr Sergeyevi qəbul edib.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində təltif və mükafatların təqdimatı olub



Mayın 21-də Azərbaycan Respublikası medallarının, Naxçıvan Muxtar Respublikasının fəxri adının və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin mükafatının təqdimat mərasimi keçirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov təltif olunanları təbrik edərək demişdir: Bu gün Azərbaycanda möhkəm dövlətçilik vardır. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin təməlini qoyduğu dövlətçilik ənənələri ölkə Prezidenti tərəfindən uğurla davam etdirilir. Bunun da nəticəsində ölkəmizdə sabitlik, inkişaf və tərəqqi vardır. Ölkəmizdə müxtəlif sahələrdə çalışan və tənəppərər insanlar isə öz əməlləri ilə dövlətçiliyimizin möhkəmlənməsinə töhfə verirlər.

Ali Məclisin Sədri demişdir: Dövlət və xalq qarşısında xidməti olanlar o yerdə təltif olunurlar ki, həmin ölkədə dövlətçilik ənənələri, sabitlik və inkişaf olsun. Bu gün xidmətlərində və fəaliyyətlərində fərqlənənlərin təltif olunması da ölkəmizdə dövlətçilik ənənələrinin inkişaf etdiyini göstərir. İnsan əməyinə qiymət verilməyə o daha da məhsuldar olur. Təltif olunanlar da çalışdıqları sahələrdə nümunə göstərən, öz xidmətləri ilə fərqlənən insanlardır. “Hər kəs çalışdığı sahədə üzərinə düşən



vəzifələri layiqincə yerinə yetirməli, dövlətçiliyimizin möhkəmlənməsinə töhfə verməlidir. Çünki dövlətçiliyin möhkəmlənməsi ölkənin davamlı inkişafı və sabitliyi deməkdir”, – deyən Ali Məclisin Sədri təltif olunanlara gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulamışdır.

Sonra Ali Məclisin Sədri medalları, Naxçıvan Muxtar Respublikasının fəxri adını, eləcə də Azərbaycan Respublikası Prezidentinin mükafatını təqdim etmişdir.

Təltif olunanlardan Vüsal Əliyev, Füzuli Kazımov, Tahir Mirzəliyev, Rəşad Əliyev

və Səbuhi Məmmədov əməllərinə verilən yüksək qiymətə görə çalışdıqları kollektivlər adından minnətdarlıq etmişlər. Qeyd olunmuşdur ki, bundan sonra da ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi xəttinə sadıq qalacaq, səmərəli fəaliyyət göstərərək ölkəmizin inkişafına töhfə verəcəklər.

Prezident mükafatçılarından Natiq Məmmədov, Əbülfəz Məmmədov, Zülfüqar Mahmudov, Zeynalabdin Babayev, Tamerlan Bağirov, Səyyad Məmmədov və Gülnarə Hüseynova minnətdarlıq edərək demişlər ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasında digər sahələrlə yanaşı, mədəniyyətin, incəsənətin inkişafına da xüsusi diqqət yetirilir. Milli dəyərlərimiz qorunur, muğam sənətimiz, milli musiqimiz və rəqslərimiz yaşadılır. Bu sahələrdə çalışanların təltif olunması da göstərilən diqqətin daha bir ifadəsidir.

Ali Məclisin Sədri qarşıdan dövlətçiliyimizin təməlinin qoyulduğu və elan edildiyi 28 May – Respublika Gününün gəldiyini bildirmiş, bu münasibətlə təltif olunanları və onların təmsalında muxtar respublika əhalisini təbrik etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Dünən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyanın və Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti əməkdaşlarının iştirakı ilə “Ümummilli lider Heydər Əliyevin milliləşmə siyasəti, Azərbaycançılıq ideologiyası və dövlət qulluqçularının qarşısında duran vəzifələr” mövzusunda seminar keçirilib.

Seminarı Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiya sədrinin müavini Ümid Qurbanov giriş sözü ilə açıb. Bildirib ki, ölkəmizdə olduğu kimi, muxtar respublikada da dövlət qulluğu sistemi günün tələbləri səviyyəsində qurulub və bu sahədə bir sıra zəruri islahatlar həyata keçirilib.

Qeyd olunub ki, komissiya tərəfindən bu günədək keçirilmiş 17 müsabiqədə 5529 na-

mizəd iştirak edib, onlardan 1226-sı müsabiqələri müvəffəqiyyətlə başa vuraraq dövlət orqanlarında vakant dövlət qulluğu vəzifələrinə təyin olunub. Bunun nəticəsidir ki, bu gün muxtar respublikanın dövlət orqanlarında inzibati vəzifə tutanların 36,9 faizi komissiyanın keçirdiyi müsabiqələrdə uğur qazanmış dövlət qulluqçularıdır.

Ümid Qurbanov çıxışında onu da deyib ki, dövlət qulluqçusu statusuna malik olan hər bir şəxsin üzərinə mühüm vəzifələr düşür. Belə ki, dövlət qulluqçusu dövlətçiliyə daim sdaqət nümayiş etdirməli, qanunvericiliyi dərinləndirən, tapşırıqları vəzifənin öhdəsindən layiqincə gəlmək üçün səy göstərməlidir.

Seminarla Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin əməkdaşı

Maarifləndirici seminar keçirilib



çixış edərək ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlı olan milliləşmə siyasətindən, Azərbaycançılıq ideologiyasının prioritet istiqamətlərindən və dövlət qulluqçularının üzərinə düşən vəzifələrdən danışdı. Bildirib ki, Azərbaycan xalqının milli inkişaf yolunun və ideologiyasının formalaşdırılması ulu öndər Heydər Əliyevin respublikamıza rəhbərliyi dövrünə təsadüf edir. Ümummilli liderimiz Azərbay-

canda hakimiyyətə gəldikdən sonra millimənəvi dəyərlərin, milli ruhun qorunması, milli kadrların yetişdirilməsi, Azərbaycançılıq ideologiyasının sistem halına salınması istiqamətində mühüm tədbirlər həyata keçirilib. Natiq, milli təhlükəsizliyə təhdidlər və dövlət qulluqçularının qarşısında duran vəzifələrdən də danışdı.

Sonra komissiyanın mətbuat və ictimaiyyətə əlaqələr üzrə baş məsləhətçisi Razi Məmmədov dövlət qulluqçularının etik davranış qaydalarından bəhs edib.

Seminarla mövzu ilə bağlı slaydlar nümayiş olunub, iştirakçıları maraqlandıran suallar ətrafında cavablandırılıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyanın mətbuat xidməti

“Startup Naxçıvan” hərəkəti: uğurlu innovasiyalar üçün səmərəli əməkdaşlıq modeli

Yaşadığımız əsrin ötən dövründə muxtar respublikamızda sosial-iqtisadi inkişaf səviyyəsinin davamlı olaraq yüksəlişi yeni imkanlar yaradıb. Kreativ əmək və innovasiyalardan səmərəli istifadə etməklə cəmiyyət həyatının bütün sahələri sürətlə yenilənib. İqtisadi və sosial inkişafda innovasiya amilinin nəzərə alınması son illərdə qəbul edilmiş mühüm dövlət proqramları və sənədlərində aydın şəkildə ifadə olunur. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2019-cu il 29 mart tarixli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı” iqtisadiyyatın innovasiyaları inkişafını nəzərdə tutan növbəti mühüm dövlət sənədidir. Proqramda investisiya və innovasiya fəallığının artırılması üçün tədbirlərin görülməsi, yeni texnologiyaların tətbiqi əsasında yerli iqtisadi potensialın gücləndirilməsi, innovativ təsərrüfatlıq formalarının yaradılması prioritet vəzifələr kimi qarşıya qoyulub.

Muxtar respublikamızda iqtisadi və sosial sahələrdə innovasiyaların tətbiqinə hələ yeni əsrin əvvəllərindən başlayıb. Innovasiyalar daha təkmil texnoloji proses yaradılması, bazara yeni məhsul çıxarılması, həmçinin sosial xidmətlərə yeni tərzdə yanaşma ilə ifadə olunur. Zaman keçdikcə bütün sahələrdə innovasiya-



təblərin innovasiyaları inkişafının aktiv subyektlərinə çevrilməsini tələb edir.

Əmək bazarının tələblərinə uyğun kadr hazırlığının həyata keçirilməsi, elmi araşdırmaların aparılması kimi əhəmiyyətli istiqamətlərlə yanaşı, ali məktəblər innovativ ideyaların generasiyası funksiyasını da yerinə yetirməlidirlər. Innovasiya layihələrinin məqsədyönlü axtarışı və reallaşdırılması, elmi nailiyyətlərin və yeni texnologiyaların sahibkarlıq strukturlarına ötürülməsi, investorlar üçün cəlbedici ola biləcək layihələrin hazırlanması, innovasiya fəaliyyətinin kadr təminatı qarşıda duran başlıca vəzifələr sırasındadır.

Yeni ideyaların yaradılması və startaplara çevrilməsi istiqamətində aktiv şəkildə fəaliyyət göstərmək üçün təhsil müəssisələrinin geniş maddi-texniki bazası və böyük elmi potensialı mövcuddur. Təhsildə və texnologiyalarda olan ən son nailiyyətlər auditoriyalarda tətbiq edilir. Bu potensialdan səmərəli istifadə etməklə ali məktəblərdə innovasiya mühitinin inkişafı kreativ düşüncəli yeni nəslin formalaşmasına ciddi təsir göstərəcəkdir. “Fikir fabriki” rolunu oynayan gənc nəslin yaradıcı potensialının startap layihələrinin hazırlanmasına səfərbər edilməsi gələcək mühəndislər, mənecərlər, sahibkarlar ordusunun formalaşmasına aparən ən optimal vasitədir.

Innovasiya fəallığının yüksəldilməsində, uğurlu startaplarnın yaradılmasında muxtar respublikanın ali və orta ixtisas təhsili müəssisələri ilə yanaşı, hamı təşkilatların da öhdəsinə mühüm vəzifələr düşür. Innovasiyaların idarə olunmasında təhsil müəssisələrinin və hamı təşkilatların balanslaşdırılmış əməkdaşlığının yaradılması tələbə-novatorların “Startup Naxçıvan” hərəkətinin aktiv iştirakçısına çevrilməsinə xidmət edəcəkdir.

Həm təşkilatların təhsil müəssisələri ilə birlikdə “İdeyadan başlanğıca” deyəti altında innovativ layihələrin həyata keçirilməsində iştirak etməsi, təqdim olunmuş layihələrin ekspert qrupları tərəfindən dəyərləndirilməsi onların praktik əhəmiyyətini yüksəldəcəkdir. Tələbələr müvafiq təşkilatlarda təlim almaq, təcrübə keçmək, ixtisas artırmaq, innovativ ideyaları təklif etmək, istifadə və reallaşdırmaq imkanı qazanacaqlar. Eyni zamanda innovasiya sferasında müvəffəqiyyət qazanmaq üçün məsləhət və dəstək almaq, ideyalarını səmərəli layihələrə yönəltmək kimi üstünlüklərdən yararlanıla biləcəklər.

Müslüm CABBARZADƏ

Naxçıvan Muxtar Respublikası Daşınmaz Əmlak və Torpaq Məsələləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri

Operativ vergi nəzarəti tədbirləri görüldü

və digər sahələrdə yoxlama və monitorinqlər aparılıb, 5 vergi ödəyicisində qanunvericiliyin pozulması faktları aşkar edilərək müvafiq tədbirlər görüldü.

Operativ vergi nəzarəti tədbirləri zamanı 4 vergi ödəyicisinin “Fərqlənmə nişanı” olmadan avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin daşınması müəyyən edilmiş. Keçirilən nəzarət tədbirləri zamanı sayyar ticarətlə məşğul olan 1 şəxsin vergi

orqanında uçota durmadan sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olduğu aşkarlanıb və həmin şəxs barəsində qanunamüvafiq tədbir görüldü.

Vergilər Nazirliyi tərəfindən müvafiq icra hakimiyyəti orqanları ilə birgə 73 işgötürəndə aparılmış araşdırmalar zamanı 141 yeni əmək müqaviləsinin bağlanması nail olunub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunda innovasiya laboratoriyasının təşkilatçılığı ilə doktorant və magistrantların I Regional elmi konfransı keçirilib.

Elmi konfrans keçirilib

Tədbiri institutun rektoru, dosent Elbrus İsayev açaraq bildirib ki, bütün dünyada elm və təhsilin sürətlə inkişaf etdiyi hazırkı dövrdə ölkəmizdə bu sahələrdə geniş islahatlar həyata keçirilməkdədir. Respublikamızda



ali təhsil sisteminin beynəlxalq standartlar səviyyəsinə yüksəldilməsi, yeni inkişaf mərhələsində ali təhsil müəssisələrinin təhsil-tədqiqat-innovasiya mərkəzlərinə çevrilməsi, onlarda rəqabətqabiliyyətli mütəxəssis hazırlığının təmin olunması və digər prioritet vəzifələrin uğurla reallaşdırılması üçün görülən işlər sırasında müxtəlif elmi tədbirlərin keçirilməsi mühüm yer tutmaqdadır. Bu gün reallaşdırılan hər bir tədbirin nəticəyönlü olması, onun məzmun və forma yeniliyi xüsusi əhəmiyyət kəsb edir.

Vurğulanıb ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin “Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlara hamiliyə verilməsinə dair əlavə tədbirlər və innovasiyaların dəstəklənməsi haqqında” 2019-cu il 3 aprel tarixli Sərəncamından irəli gələn vəzifələrin icrası istiqamətində görülən işlər çərçivəsində Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunda innovasiya laboratoriyası yaradılıb. Burada əsas məqsəd təkcə startapla bağlı deyil, bütövlükdə, tələbə və müəllimlərin innovativ təklif, işləmə, layihə və elmi-tədqiqat nəticələrinin dəyərləndirilməsi, qeydə alınması və operativ tətbiqə yönəldilməsi istiqamətindəki fəaliyyətlərini koordinasiya etməkdən ibarətdir. Innovasiya laboratoriyası Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunda təhsil-tədqiqat-innovasiya

formatında fəaliyyətin koordinasiyası, bütövlükdə, muxtar respublikamızda fəaliyyət göstərən ali təhsil və elm müəssisələrində gənc tədqiqatçıların, doktorant və magistrantların elmi-

tədqiqat fəaliyyəti nəticələrinin müzakirələrinin təşkili və onların təqdim edilməsi sahəsində əməli işlərin görülməsini hədəfləyir. Müasir ali təhsil sistemində aparıcı istiqamət sayılan təhsil-tədqiqat-innovasiya formatı üzrə muxtar respublikada hər il elmi konfrans və digər elmi-təşkilati tədbirlərin keçirilməsi əhəmiyyətini qoyur.

Rektor cari tədris ilinin ikinci semestrində bu istiqamətdə görülən işlərdən də danışdı.

Konfransda Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun innovasiya laboratoriyası (InnoLab) üzrə məsul şəxsi Ali riyaziyyat və informatika kafedrasının baş müəllimi Səminə Rüstəmovanın, AMEA Naxçıvan Bölməsinin doktorantı Səkinə Vəliyevanın, Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun doktorantı Aygün Əsgərovanın, Naxçıvan Dövlət Universitetinin magistrantı Təbəssüm Hacıyevanın, Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun magistrantı Nigar Səfərovanın çıxışları dinlənilib.

Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun Tələbə Elmi Cəmiyyətinin XIX konfransında təqdim etdikləri məruzələrinə görə yer tutan tələbələr mükafatlandırılıb.

Konfrans bölmə iclasları ilə işini davam etdirib.

Yekun iclasda bölmə rəhbərlərinin hesabatları dinlənilib.

✎ Ramiyyə ƏKBƏROVA

Sərnişindəşımaya xidməti nümunəvi təşkil olunub



Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Nəqliyyat Xidməti aprel ayında muxtar respublika əhalisinə göstərilən avtonəqliyyat xidməti səviyyəsinin yüksəldilməsi istiqamətində bir sıra tədbirlər həyata keçirmişdir.

“Naxçıvan Muxtar Respublikasında ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlara hamiliyə verilməsinin vəziyyəti və innovasiyaların dəstəklənməsi barədə” keçirilmiş müşavirədə verilmiş tapşırıqların icrası məqsədilə “İdeyadan başlanğıca” layihəsi çərçivəsində Naxçıvan Dövlət Universitetinin Yəstü nəqliyyat vasitələrinin mühəndisliyi və Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin Yol hərəkətinin təşkili ixtisası üzrə təhsil alan tələbələrə birgə “Nəqliyyat kö-nüllüləri” layihəsi həyata keçirilmişdir. Həmçinin Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin IV kurs Yol hərəkətinin təşkili ixtisasında təhsil alan tələbələr və Naxçıvan Dövlət Universitetinin III kurs Yəstü nəqliyyat vasitələrinin mühəndisliyi ixtisasında təhsil alan tələbələrin xüsusi qrafik üzrə istehsalat təcrübələrinin keçirilməsi işi təşkil olunmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin “Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlara hamiliyə verilməsinə dair əlavə tə-

dbirlər və innovasiyaların dəstəklənməsi haqqında” Sərəncamına uyğun olaraq hamiliyə verilmiş ixtisaslarla işin təşkili və yeni layihələrin həyata keçirilməsi üçün ekspert qrupu və ictimai əsaslarla fəaliyyət göstərən Startapların dəyərləndirilməsi mərkəzi yaradılmış, ali və orta ixtisas təhsili müəssisələri ilə qarşılıqlı tədbirlər planı hazırlanaraq təsdiq olunmuşdur.

Naxçıvan Şəhər Nəqliyyat İdarəsinə məxsus avtobuslarla Naxçıvan-İqdir-Naxçıvan marşrutunda gündəlik sərnişindəşımaya xidməti həyata keçirilmişdir. Sərnişinlərin rahatlığını təmin etmək üçün Naxçıvan-Bakı marşrutunda işləyən avtobuslardan birinin hər gün Şəhur və Culfə avtovağzallarından yola salınması, Şahbuz və Ordubad avtovağzallarında isə bu avtobusa biletdə satış işi davam etdirilmişdir. Aprel ayında bu marşrutla 3471 sərnişin daşınmışdır.

Xidmətin reytdə komissiyası tərəfindən reydlər keçirilmiş, şəhər-daxili və rayonlararası marşrutlarda hərəkət qrafikinə nəzarət artırılmış, qanunsuz sahibkarlıqla məşğul olan avtonəqliyyat vasitələri müəyyən edilərək tədbir görülməsi üçün onlar haqqında məlumat müvafiq təşkilatlara göndərilmişdir. Fəaliyyətdə olan 131 marşrut xəttində 313 avtobusla rayon mərkəzləri və kəndlərin hamısı marşrutla təmin edilmiş, 484 taksidə sərnişindəşımaya xidməti göstərmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Nəqliyyat Xidməti



Aprel ayında Naxçıvan Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyi və onun yerli vergi orqanları tərəfindən muxtar respublika ərazisində fəaliyyət göstərən ticarət, işə, xidmət

Cüdo üzrə beynəlxalq turnir keçirilib



May ayının 21-də ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümünə həsr edilmiş cüdo üzrə beynəlxalq turnir keçirilib.

Əvvəlcə qonaqlar ulu öndərimiz Heydər Əliyevin Naxçıvan şəhərinin baş meydanında əzəmətlə ucalan abidəsi önünə gül dəstəsi qoyub, Heydər Əliyev Muzeyini ziyarət ediblər.

Turnirin açılış mərasimində çıxış edən dünya və Avropa çempionatlarının mükafatçısı, İslam Oyunlarının qalibi Nicat Şıxəlizadə yarış iştirakçıları və tamaşaçıları salamlayaraq qeyd edib ki, bu, cüdo üzrə yeniyetmələr arasında keçirilən ikinci beynəlxalq turnirdir. O vurğulayıb ki, bu gün ölkəmizdə dövlət başçısı tərəfindən idmana və idmançılara böyük diqqət və qayğı göstərilir.

Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman nazirinin müavini İsmayıl İsmayılov yarış iştirakçılarına beynəlxalq turnirin açılış münasibətilə təbrik edərək bildirib ki, ulu öndərimizin əsasını qoyduğu dövlət gənclər və idman siyasəti bu gün ölkə başçısı tərəfindən uğurla

davam etdirilir. Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman nazirinin müavini bu tədbirin yüksək səviyyədə təşkil olunmasına görə muxtar respublika rəhbərinə minnətdarlığını bildirib. Vurğulayıb ki, Naxçıvan ölkəmizdə beynəlxalq səviyyəli təd-

birlərin və yarışların keçirildiyi bir məkən kimi tanınıb. Naxçıvan idman məktəbinin yetirmələri bu gün ölkəmizi beynəlxalq səviyyəli yarışlarda layiqincə təmsil edir, yüksək nəticələr qazanırlar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Güləş Federasiyasının sədri Azər



dədir. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbovun himayə və qayğısı ilə muxtar respublikada müasir idman infrastrukturuna formalaşdırılmış, 2 Olimpiya İdman Kompleksi və yüzlərlə digər idman obyektləri istifadəyə verilmiş, idmanın müxtəlif

Zeynalov çıxışında əlamətdar idman yarışını münasibətilə tədbir iştirakçıları və bütün idmançıları təbrik edərək bildirib ki, bu gün Naxçıvanda ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümünə həsr edilmiş cüdo üzrə beynəlxalq turnirə start verilir. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev daim idmanın inkişafı qayğısına qalmış, Azərbaycanda idman hərəkatı geniş vüsət almış, gənclərin idmana cəlbə istiqamətində kompleks tədbirlər görülmüşdür. Bu gün ulu öndərin müəyyənləşdirdiyi idman siyasəti ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir.

Azər Zeynalov vurğulayıb ki, muxtar respublikada da gənclərin fiziki hazırlığı və asudə vaxtlarının səmərəli təşkili diqqət mərkəzin-

növləri üzrə federasiyalar yaradılmışdır. İdmanın kütləvililiyinin təmin edilməsi sahəsində aparılan işlər gənclərin idmana marağını artırmış, istedadlı idmançıların yetişməsinə səbəb olmuşdur. Nəticə isə göz

açılış mərasiminin bədii hissəsində Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasının Mahni və Rəqs Ansamblının ifaları alqışlarla qarşılanıb.

Daha sonra final görüşlərinə start verilib.



önündədir: İdmançılarımız beynəlxalq yarışlarda Naxçıvanı uğurla təmsil edirlər.

Federasiya sədri diqqətə çatdırıb ki, muxtar respublikada digər idman növləri ilə yanaşı, cüdo da inkişaf etdirilir, bu idman növü üzrə beynəlxalq turnirlər təşkil olunur. Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümünə həsr edilmiş cüdo üzrə beynəlxalq turnirə də böyük maraq vardır. Turnirdə 4 ölkədən 100-ə yaxın idmançı mübarizə aparacaqdır.

Azər Zeynalov yarışların sağlam idman mübarizəsi şəraitində keçəcəyinə və yarış iştirakçılarına ölkələrini layiqincə təmsil edəcəyinə əminliyini bildirib, turniri açıq elan edib.

Sonra Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib. Cüdo üzrə beynəlxalq turnirin

Azərbaycan Respublikası və Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər və İdman nazirlikləri, Azərbaycan Respublikası Cüdo Federasiyası və Naxçıvan Muxtar Respublikası Güləş Federasiyasının təşkilatçılığı ilə keçirilən turnirdə 4 ölkənin – Azərbaycan, Rusiya, Türkiyə və Gürcüstanın 9 komandasının, ümumilikdə, 100-ə yaxın cüdoçusu tatami üzərinə çıxıb. 3-cü yerlər uğrunda görüşlərdə Gürcüstan komandası Bakı komandasına, Qəbələ komandası isə Rusiya komandasına qalib gələrək bürünc medal qazanıb.

Final görüşündə Naxçıvan komandası Sumqayıt komandasını məğlub edərək beynəlxalq turnirin qalibi olub.

Sonda qaliblərə diplom, medal və kubok təqdim olunub, xatirə şəkli çəkdirilib.

✍️ Ceyhun MƏMMƏDOV

Gənclər Azərbaycanın gələcəyidir

İnsan ömrünü fəsilər kimi düşünə bilərik. Ömrün də baharı, yayı, payızı və qışı vardır. Gənclik ömrün baharıdır. Gənclik də bahar kimi qaynar, bahar kimi rəngarəng, bahar kimi zəngindir. Gələcək məhsulun təməli baharda qoyulduğunu kimi, insanın gələcək mənalı ömrünün də əsası gənclikdə qazanılır.

Xalqımızın mübarizələrlə dolu tarixi keçmişinə nəzər salanda bütün məqamlarda gənclərin fəal mövqeyinin, igidliyinin, qəhrəmanlığının, vətənpərvərliyinin şahidi oluruq. Bu gün də Azərbaycan gəncləri öz ulu keçmişinə sadıq olmalı, xalqımız üçün gərəklili gənclər kimi yəşəməli və mübarizə aparmalıdır.

Bu gün gənclərin qarşısında çox böyük və möhtəşəm vəzifələr durur. Öz müstəqilliyinin 28-ci ilində olan Azərbaycan Respublikası gənclərə arxalanır, çünki ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin də söylədiyi kimi: **"Gənclər Azərbaycanın gələcəyidir"**. Elə azadlıq və müstəqilliyimizin qazanılmasında da gənclərin mübariz xidmətləri olmuşdur.

Azərbaycanda gənclərin sayı çoxdur. Elə buna görə də respublikamız gənclər ölkəsi adlandırılır. Gənclər öz milli dəyərlərinə – dilinə, dininə, musiqisinə, incəsənətinə, folkloruna sahib çıxmalı, onlarla fəxr etməli və qürur duymalıdır. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev gənclərə tövsiyəsində deyirdi ki, öz doğma ana dilimizi sevin, bu dildə danışmaqla fəxr edin. Nə qədər çox dil bilirsinizsə-bilin, amma öz dilimizi onlardan doğma və əziz bilin, onu qoruyub saxlayın. Biz gərək hansı ölkədə oluruqsanız-olaq, danışmağımızla, etik normalara əməl etməyimizlə, düzgün nitqimizlə öz xalqımızı düzgün təmsil edək, digər xalqlarda təəssüratlar yaradaq.

Əsirimiz intellekt, təhsil əsridir. Bizim gənclərimiz yüksək təhsilli, geniş dünyagörüşlü, siyasi cəhətdən kamil gənclərdir.

Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev gəncləri çox sevirdi və onların öz bilik və bacarıqları ilə dünyanın qabaqcıl gəncləri sırasında olmalarını arzu edirdi. Mən Azərbaycan gənclərini ulu öndər

Heydər Əliyevin görmək istədiyi gənclər kimi görmək istəyirəm. Hər bir Azərbaycan vətəndaşı milli-mənəvi dəyərlərinə hörmət və ehtiramla yanaşmalıdır. Biz beynəlxalq idman yarışlarında, olimpiya oyunlarında, olimpiadalarda iştirak edərək öz bayrağımızı ləyaqətlə dalğalandırmaq, himnimizi səsləndirərək Vətənimizin adını yüksəklərə qaldırmaq istəyirik. O zaman biz ümummilli liderimizin görmək istədiyi kimi olmağı bacarıyıq.

Milli-mənəvi dəyərlər xalqın siması, kimliyidir. Bu dəyərlərimizi qorusaq, onlara sahib çıxsaq, mən inanıram ki, bu zaman dünyanın ən qabaqcıl xalqları arasında olaraq Vətənimiz Azərbaycanı layiqincə təmsil edirik.

Ana dilimiz də bizim üçün çox müqəddəs və əhəmiyyətli. Biz öz dilimizdən düzgün və yerli-yerində istifadə etsək, səliss və sərbəst bir nitqə sahib olarıq. Ata-babalarımızdan gənclərə miras qalmış böyük-küçük yeri bilmək, yaşlılara, qadınlara hörmət etmək, uşaqlara qayğı ilə davranmaq gənclərin mənəvi borcudur.

Gənclərin qarşısında duran ən böyük vəzifələrdən biri də işğal olunmuş torpaqlarımızı azad və ərazi bütövlüyünü bərpa etməkdir.

Gözün aydın, Azərbaycan! Torpaqların azad edildi! Üçrəngli bayrağın Xankəndidə, Xocalıda, Şuşada, Laçında, Füzulidə, Qubadlıda, Ağdamda, Ağdərədə, Xocavənddə, Zəngilanda, Kərkidə dalğalanır. Bu xoş xəbəri, mən istərdim ki, Azərbaycan xalqına çatdırınlər içərisində gənclər birinci olsun.

Mən Azərbaycan gəncini öz mənəvi dəyərləri ilə tərbiyə edilmiş, soykökünə möhkəm bağlı olan, Vətəni, xalqını sevən bir şəxs kimi görmək istəyirəm. Vətəni sevmək azdır. Gərək Vətən yolunda hər cür çətinliyə, sınaqlara hazır olasan. Mən Azərbaycan gənclərini öz həmvətənimiz, Milli Qəhrəman Mübariz İbrahimov kimi Vətəni uğrunda canından belə, keçməyə hazır olan gənclər kimi görmək istəyirəm.

Şəbnəm İMANOVA
Culfa rayon Saltaq kənd tam orta məktəbinin XI sinif şagirdi

Muxtar respublikaya idxal edilən uşaq qidalarının 7 halda laboratoriya analizləri aparılaraq keyfiyyət göstəricilərinin standartların tələblərinə uyğun olduğu müəyyən edilmişdir. Yerli istehsal məhsullarının keyfiyyətinin qorunması məqsədilə 76 qida istehsal müəssisəsinə, 107 ictimai iaşə və xidmət sahəsinə maarifləndirmə xarakterli baxış keçirilmiş, çatışmazlıqların aradan qaldırılması istiqamətində müvafiq işlər görülmüşdür. Məhsulların sertifikatlaşdırılmasına dair elektron xidmət vasitəsilə daxil olmuş 25 müraciət operativ icra edilmişdir.

İstehlak bazarına nəzarət edilir

Meyvə-tərəvəz və onlardan hazırlanmış məhsulların keyfiyyətinin nəzarətdə saxlanması işi çərçivəsində məhsulların 13 halda keyfiyyət göstəriciləri yoxlanıldıqdan sonra sertifikatlaşdırılmış, 2 anbardan, 2 istixanadan və 3 satış obyektindən götürülmüş məhsulların 9 halda laboratoriya analizləri aparılaraq keyfiyyət göstəricilərinin standartların tələblərinə uyğun olduğu müəyyən edilmişdir. Kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalında istifadəsinə icazə verilən təbii və qeyri-təbii vasitələrin tətbiqinə, xaricdən idxal edilən üzvi və qeyri-üzvi gübrələrin keyfiyyət göstəricilərinə, toxumların və tinqçilik məhsullarının müəyyən olunmuş tələblərə cavab verməsinə nəzarətin gücləndirilməsi tədbirinin icrası istiqamətində qarpız, qovun, xiyar, pomidor toxumlarından nümunələr seçilərək analizləri aparılmışdır.

Uşaq bağçalarının, məktəblərin, xəstəxanaların və digər təhsil və səhiyyə müəssisələrinin yerli məhsullarla təmin edilməsi və alınan qida məhsullarının keyfiyyətinin müntəzəm nəzarətdə saxlanılması istiqamətində 34 təhsil, 13 məktəbəqədər tərbiyə, 10 səhiyyə müəssisəsinin bufet və yeməxanasında monitorinqlər, həmçinin yerli məhsullarla təminatın üstünlüyü barədə maarifləndirici söhbətlər aparılmış və aşkar olunmuş nöqsanlar aradan qaldırılmışdır.

"Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı" üzrə Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Toxumçuluq və Bitkilərin Mühafizəsi İdarəsi kənd təsərrüfatı bitkilərinin toxumları ilə bağlı 13 adda AZS dövlət standartı ilə təmin edilmişdir. "Naxçıvan Muxtar Respublikasında ailə təsərrüfatlarının inkişafı ilə bağlı Tədbirlər Planı"nın icrası çərçivəsində İqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşları ilə birlikdə Şəhur rayonunda fəaliyyət göstərən "Şəhur-3" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin alkoqollu içkilər istehsal edən ailə təsərrüfatları üçün maarifləndirici tədbir keçirilmiş, aktiv kömür və kvarts qumu filtri qurğusu nümayiş etdirilmiş və ailə təsərrüfatlarına istifadəsi tövsiyə olunmuşdur. Ailə təsərrüfatı məhsullarının keyfiyyətinə nəzarət edilməsi üçün məhsullardan 52 halda nümunə götürülərək laboratoriyaya təqdim olunmuş, sınaq nəticələrinin standartların tələblərinə



uyğun olduğu müəyyən edilmişdir.

"2017-2022-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında arıçılığın inkişafı üzrə Dövlət Proqramı"nın icrası istiqamətində aidiyyəti təşkilatların nümayəndələri ilə birlikdə Şəhur rayonunun Dizə, Şahbuz rayonunun Kolanı və Kəngərli rayonunun Çalxanqala kəndlərində arıçılıq məhsulları istehsalçıları ilə maarifləndirmə xarakterli görüşlər keçirilmiş, bal məhsullarının 2 halda laboratoriya analizləri aparılaraq keyfiyyət göstəricilərinin standartların tələblərinə uyğun olduğu müəyyən edilmişdir. Ərzaq məhsullarının keyfiyyətinə nəzarətin gücləndirilməsi prosesi çərçivəsində məhsul nümunələrinin 7 halda laboratoriya analizləri aparılmış və standartların tələblərinə uyğun olduğu müəyyən edilmişdir. Həmçinin alkoqollu içkilər istehsal edən 3 müəssisədə istehsal olunan məhsulların laboratoriya analizi aparılaraq keyfiyyət göstəricilərinin standartların tələblərinə uyğun olduğu müəyyən edilmişdir. 128 bərbərxana və 51 gözəllik salonunda maarifləndirmə xarakterli monitorinqlər aparılmış, xidmət mərkəzlərinə 37 halda baxış keçirilmiş və qanunvericiliyə uyğun olmadığından 10 informasiya xarakterli lövhənin istifadəsi qadağan edilmişdir. Metroloji norma və qaydalara uyğun olaraq 1974 sayğac yoxlanılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyi və Dövlət Gömrük Komitəsinin nümayəndələri ilə bərgə elektrik və qaz cihazlarının satışını həyata keçirən 18 təsərrüfat subyekti təşkilatında müşahidə xarakterli təkrar monitorinqlər aparılmış, idxal olunan 316 məişət qaz cihazına baxış keçirilmiş, təhlükəsizliyi təmin olunmayan 13 məişət qaz cihazının idxalına və satışına icazə verilməmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Antiinhisar və İstehlak Bazarına
Nəzarət Dövlət Agentliyi

